1 d 2o

No p ordinarū

epm uel electuz gfirmatū uel supioze
vel etia mferoze ordinarū iurisdicio
ne habente de ofue tu m uos de elec inf
missaz de puile ai et plantaze p excoi
ratos et c. ti epozū li vi de offi. oz nuz
ab ecclia ubi no qui et qñ mferoze ab
epis hñt ordinarū sed no potest pro
fieri p mulierez etiaz platur puta p
abbatissaz uel pzonissaz uel huiusmoi
q tale mterdictū pñulgare pñe pti
net ad clauuz potestates de excess p
tanta que potestas no audit i mulie
rem de pen et remis noua quedam
sic intellige quod no de ma et obe di
lecta debet tamen fieri p platur de
consensu uel saltim gñilio capli de hys
que fuit a ma pte ai que fuit et de
ex pte c. i. q intelligit ubi fimo de sus
pensione clericoz uel mterdicto ppetuo
ecclesiaz uel ad longuz tempū ut i de
quesuit et maxime n pcedit ex offio
forte contra absente uel etia pñtem
q tñc ai maiorū maioritate pcedendū
est Sed ubi in iudicio quis est gñonax
solus epus uel quilibet alius iudex
pōt facere pñta alle fimo de offi del
ex hñs que tame loquitur in delega
to uel subdelegato qui ut talis no
habet caplm dicit aut fimo q ad
tempus modicū quilibet platur sus
pendere potest Sed dicit offi q deare
i de excess pla que uult in talibus
habenduz consensus capli intelligi
tuz qñ agituz de correctione canoi
coruz uel clericoz iurisdicio capli
subiacentuz sñ forma decretalis
inrefragabilis de offi dele p excess
suis de foro ope tuz contingat uel
qñ prelatus et caplm hñt oia cōū
et cōitez mstituit et destituit de vñ
edocezi de offi archidy ad hec p vlt
de hys que fi a pte ea no statuz uel qñ
clericus criminaliter accusatur xv
q vij epus nullus uel p euz de iure et
gñali consuetudine solus pñij pasto
ris timenda est xi q iij c. i. xvi q iij u
sis de offi oz tñ ab ecclesiaz et c. ad
reprimendaz de ma et obe ai m eccle
suis de sen exco. c. i. li vi Ego pu
ro epm uel platur habente caplm
non posse mterdicere sine cap de lu
ze coi ut pñas c. i. de excess pñla et
m c. epus nullus de q. vij Sed fate
oz consuetuz esse mgtariuz de solo
epo que ualet et quatur ad aliuz
platur mferozem uel etiaz soluz ca
plm de consue non est li vi ut etiaz
dicit dñs et paret meus post fimo
et alios de consue. tuz m uos que
deare hoc etiaz pbat et de elec dudu
ij et de appel dilectus et ibi no et p
hoc Rndetur ad deare quesuit de hys

No de ofensu vel
consilio capli

No epm no posse sine
caplo i reudice de iur
et no qd de ofue

deatur pna
in culpa pte
regulazate
m q pncipa
ad access
se eccle d' al
est q m hoc
m uice ai dñ
Ced qñaz
eccle mgtari
de hys dñs q
ma q no deoz
q y pñm sic
de uo au et sic
pen et remis
mpoze lince
a xxi di deoz
qu se vñ q
no sed aliaz
rest transire
hoc no de se
delega c. y h
ne dūezitat
nsire p cartaz
m ea ozare hñ
pressus eccle
ne uocabuli m
c. e q m ca
m potest sepe
ij pñs ut hñ
c pñi uide
mgeze ad cele
dūmoz ex q
uo m eccia n
poteft m ca
q i qui pñat
tamen q di
t mgtariuz
m eccia celebra
ibi audire dñi
dūmoz sic se
relligit pñm
t dñs et paret
qua pñm de
q pñatū sup
ue pñm iñm
3 de illo au
el etia de pñs
t tam mgtari
t mgtariuz
mpoze que
antūz arde
tia li vi
O m m
mgtariuz mgtari
p mgtariuz fe
hñe et tñc
ij a delegato
qñq pñat
quos dñi sup

que fuit a ma pre ca cu sy que loqui
 tur de iure co. Sed queritur an va
 cante sede in hac parte succedat caplm
 dit q sic cu hoc sit iurisdictionis in qua
 gualiter succedit caplm vacante sede de
 ma et obe hys que et c cu olyn de bzn
 ad abolendu in pn et li vi de sup neg
 pla c pte et vlt de tempo oz auz nullq
 p vlt auz sy. Sed quid de simplici cano
 co so si pbenda sua haber ibi etiaz sibi an
 nexam ut in deare extempando s qui vero
 de pben in q de ofue spualem exerceat
 iurisdictione illaz potest iudice de pbenda
 sup eo li vi scdm si talis canonicus de ofue
 tudine hnt iurisdictione in territorio sue
 pbende et in psonas habitantes in illo et
 em poterit iudicare psonas et rezuo
 at tuz p m lmo in deare quesuit et est
 ratio q consuetudo dat iurisdictione
 C de ona li 1 et vlt xi q u qquesty
 de iudic nouituz sy etia pziuate pso
 ne de foro ope au cotigat dicit tam
 lmo q non possit qfuetudine intro
 duci q pro factis cobus et canomey
 iudicat rezum vel homines ecclesie
 q non sunt eius subditi licet sint sub
 dita ecclie xy q i qui manumittitur et
 ita potest intelligi deare q sunt p m en
 C osti videtur ibi tenere q ofuetudo no
 potest dare pziuate psona potestatem
 interdicendi ppter pculuz imminens
 et q hac pena vnus pntur pro alio
 hoc michi placet suo noie sed si hoc
 fiat noie pbende tene q dxi post lmo
 q dxi ordinaru delegari uel subde
 legatur posse interdiceret intelligas
 saluo q p pecuniario debito nullq iu
 dex potest gualiter dicitur pmulgare
 sine licentia sedis aplice et si contra
 fiat iuriz est in extraua bonifacy
 promde attendentes de qua sup dxi

Hoc quartum
 s qualiter et ex qua ca p
 feratur ecclesiasticus it
 dicitur breuiter dic cu ab houe ppter
 contumacia pferatur necessaria e mo
 ditio et forma qua traditur de sen ex
 c i li vi et sic intelligitur de app. rep
 hensibilis de cob de sicut et c si ar
 Et q dxi sup in pmo membro i quaz
 ta quementia si ppter delictuz fertur
 no est nra mmtio v q uij in loco
 Sic intellige no p lmo et alios de ap
 adh qm et de extes pla c i Sed a iure
 pferatur ppter delictuz seu excessuz sine
 mmtioe sue sit speciale iudicium sm
 gularis psona ut in dicta deare rep
 hensibilis uel ecclie vel in caribus qd
 dxi e mebro 2o & alio modo Sive gna
 le loca illius vniuersitatis ut i caribz

quos dxi e pmo membro in pna

Quia quibus

mebru s contra quos et
 desastici iudicatu pml
 gatur non in isto illud
 em colligere potes ex dictis s m mebr
 2o et que in sequentibus submitta ex q
 bus patet q in disticte ligari pnt de
 zua et laya religiosi vel seculares
 marces siue femine plati qcuqz vl pa
 uati retores nobiles uel pbendati au
 tuz sint etatis suo tame modo s p m
 q sut captes penaru hq qui hac sma
 spectantur Nam et in peme gna
 liter sut ruzstantie attendende xxiij
 q viij occidit de pem di i c i et di p a
 aut facta que est lex ff de pen et inf
 act c vlt et patet de hac nra de cle
 exo in postula st de sma exco si sen
 tenna li vi et c vlt hic tame occuz
 rit dubia an iudicatur latuz in locu
 p mferoze ordinaru liget ipm p
 ferentez et ipius supiozem hic possz
 me iuoluerz ppter varia reia ppter
 ea que disputantur an sma queuis
 liget pferentibus vel ipius supiozes
 et disputat plene dno et patet me
 us quaz qonem ponit i nouella in re
 gula au licet de regul iuz li vi et ea
 sequoz de rpto c i in septia qone Quid
 qd tamen dicitur ibi in finis istis
 arde supiozem uel pferentem uolan
 tes sententiaz interditi fore iuzgu
 lazes q hac iuzregulazitate ligantur
 a canone de sen exco is qui li vi cu
 subit de const c i et vlt in dictis
 aut remissombus tractatur de se
 tenna hois ad pduta aut faciut ple
 no p lmo et alios de sen exco nup
 et e n statumq li vi. Quid si
 pferens smaz non pferit iudicium
 forte non male diceret pferentem
 non suantem alij non tenent sez
 uare az deare peristis de pual Sed a
 deare loquitur cu is pro quo i ad au
 quezelam et in auq fauozem latuz
 est id non suat q non est ad casuz
 aluz ostendenduz auz videtur per
 moduz pulegy licet cozpozis iuris
 clausi emanasse ut colligi potest ex
 ibi no p lmo et est q aut uuz p
 uilegia casus suos non excedant pz
 de pziul sane etia si sint cozpozis iu
 ris clausa ut ibi no est. Et quibus
 sequitur q pferens postea celebras
 est iuzregulazis et p qns alij non ex
 cusantur licet em mala supioz tra
 hantur frequetuz ad subditos ad
 exempluz al in exempluz de voto mag
 ne non tamen ppter hoc subditi exco